# 郑州市气象局区县级决策服务平台建设项目成交公告

(招标编号: HNZB202307025)

### 一、中标人信息:

标段(包)[001]郑州市气象局区县级决策服务平台建设项目:

中标人: 北京弘象科技有限公司 中标价格: 54.00 万元

#### 二、其他:

郑州市气象局区县级决策服务平台建设项目

成交公告

受郑州市气象局委托,智博国际工程咨询有限公司就郑州市气象局区县级决策服务平台建设项目进行竞争性磋商采购,按规定程序进行了开标、评审,现就本次开标的磋商结果公布如下:

- 一、项目名称:郑州市气象局区县级决策服务平台建设项目
- 二、项目编号: HNZB202307025
- 三、竞争性磋商公告发布日期: 2023 年 07 月 18 日

四、磋商信息:

磋商日期: 2023年08月01日

磋商地点: 智博国际工程咨询有限公司会议室(郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园(东

区) 18 号楼 D 座 2 层)

磋商小组成员:徐志、林磊、朱夏夏

五、成交供应商信息:

成交供应商: 北京弘象科技有限公司;

成交地址:北京市海淀区双清路3号3376室;

成交金额: 540000.00元;

合同履行期限: 2023年9月30日前完成;

服务地点:郑州市气象局;

质量标准: 合格,符合国家及行业相关标准及要求,并满足采购人的相关要求;

质量保证期:通过系统验收交付使用之日起,货物验收合格并正式运行后3年;

成交主要内容:区县级决策服务平台,基于WebGis应用技术,实现自动站数据、雷达、卫

星产品实时展示。支持决策服务材料自动制作,天气监测告警及短临预报预警,满足区县级决策服务需求(具体详见第五章 技术标准与要求)。

六、本项目采购代理服务费:

参照豫招协[2023]002 号《河南省招标代理服务收费指导意见》中的标准向成交人收取招标 代理服务费,成交人在领取成交通知书前,向代理机构足额缴纳。

采购代理服务费: 9180元。

七、成交公告发布的媒介及成交公告期限:

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》上发布。

成交公告期限为 1 个工作日。

各有关当事人对成交结果有异议的,可以在成交公告公示期满后七个工作日内,以书面形式 同时向采购人和采购代理机构提出质疑(法定代表人签字盖章并加盖单位公章),由法定代表 人或其授权代表携带本人身份证件提交。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受 理。

八、本次招标联系事项:

1. 采购人: 郑州市气象局

地 址:河南省郑州市管城回族区南环东路中州大道交叉口

联系人: 刘女士

联系方式: 0371-86009929

2. 采购代理机构名称: 智博国际工程咨询有限公司

联系人: 黄天鹏、刘莎、刘勇琪

电 话: 0371-68638111

联系地址:郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园(东区)18号楼D座2层

邮 箱: zhiboguo ji@163. com

3. 项目联系方式

项目联系人: 黄天鹏、刘莎、刘勇琪

联系方式: 0371-68638111

智博国际工程咨询有限公司

2023年08月01日

## 三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 四、联系方式

招标 人:郑州市气象局

地 址:河南省郑州市管城回族区南环东路中州大道交叉口

联 系 人: 刘女士

电 话: 0371-86009929

电子邮件: /

招标代理机构: 智博国际工程咨询有限公司

地 址: 郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园(东区)18号楼D座2层

联系人: 黄天鹏、刘莎、刘勇琪

电 话: 0371-68638111

电子邮件: zhiboguoji@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_(签名)

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)